弘深学院关于 2022-2023 学年

“五四”评优初评名单公示
根据校团委《关于开展重庆大学 2023 年“五四”评优表彰工作的通知》要求，通过学生本人申请并提供相关材料，学院团委评审后提出初步名单提交校团委，现将学院初评结果进行公示：

重庆大学弘深学院2022-2023学年“五四”评优表彰“组织奖”推荐名单
	序号
	奖项类别
	组织名称
	负责人

	1
	五四红旗团支部
	2021级弘深学院电气电子实验班团支部
	章豫

重庆大学弘深学院2022-2023学年“五四”评优表彰各类“十佳”推荐名单

	序号
	奖项类别
	姓名
	学号
	专业年级班级

	1
	创新创业先进个人
	薛梓心
	20211858
	2021级弘深生化大类实验班

重庆大学弘深学院2022-2023学年“五四”评优表彰个人名单
	序号
	奖项类别
	姓名
	学号
	年级

	1
	团学新闻宣传工作先进个人
	彭怡然
	20212108
	2021

	2
	文艺先进个人
	胡钰莹
	20212070
	2021

	3
	创新创业先进个人
	薛梓心
	20211858
	2021

	4
	学生社团工作先进个人
	刘凯丽
	20213951
	2021

	5
	青年志愿者先进个人
	段梓鑫
	20212018
	2021

	6
	优秀团员
	朱志明
	20195262
	2019

	7
	优秀团员
	马雨薇
	20192211
	2019

	8
	优秀团员
	邵南儒
	20211791
	2021

	9
	优秀团员
	冯程成
	20213690
	2021

	10
	优秀团员
	彭诗捷
	20214352
	2021

	11
	优秀团员
	凌清悦
	20211998
	2021

	12
	优秀团员
	舒翰林
	20214885
	2021

	13
	优秀团员
	陈一铭
	20212648
	2021

	14
	优秀团员
	杨旻宇
	20213427
	2021

	15
	优秀团员
	任珂嘉
	20212416
	2021

	16
	优秀团员
	王远航
	20224205
	2022

	17
	优秀团员
	郑禹恒
	20226319
	2022

	18
	优秀团员
	曾启芬
	20226171
	2022

	19
	优秀团干部
	蒲霜
	20191932
	2019

	20
	优秀团干部
	史志雯
	20195376
	2019

	21
	优秀团干部
	章豫
	20213788
	2021

	22
	优秀团干部
	贺榆翔
	20212709
	2021

	23
	优秀团干部
	黄蕾
	20211456
	2021

	24
	优秀团干部
	李新煜
	20211999
	2021

	25
	优秀团干部
	胡衷瑗
	20212203
	2021

	26
	优秀团干部
	梁雅枫
	20213290
	2021

	27
	优秀团干部
	文心怡
	20213740
	2021

	28
	优秀团干部
	蒋静蕊
	20211701
	2021

	29
	优秀团干部
	成宇辰
	20214476
	2021

	30
	优秀团干部
	车琪
	20212170
	2021

	31
	优秀团干部
	蒋芸蕴
	20211248
	2021

公示时间：2023年4月6日—4月8日，在公示期内如有异议，请及时联系弘深学院学生办公室，电话：023-65678802。

重庆大学弘深学院

2023年4月6日